

Rezeptname		Wrap Caesars Wrap	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			M G A D C
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (332 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
Brennwert	1.002 kJ 240 kcal	3.328 kJ 797 kcal	M Senf G Milch A Gluten D Fisch C Ei <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
Fett	14,4 g	47,7 g	
davon gesättigte Fettsäuren	3,5 g	11,5 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	7,0 g	23,3 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	3,1 g	10,3 g	
Kohlenhydrate	16,7 g	55,4 g	
davon Zucker	1,1 g	3,7 g	
mehrwertige	0,3 g	0,9 g	
Alkohole	15,5 g	51,4 g	
Stärke			
Ballaststoffe	0,7 g	2,4 g	
Eiweiß	10,3 g	34,2 g	
Salz	1,01 g	3,37 g	
Broteinheiten	1,4 BE	4,6 BE	

Rezeptname		Wrap Hot Chicken	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			M L A C
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (342 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
Brennwert	962 kJ 231 kcal	3.291 kJ 789 kcal	M Senf L Sellerie A Gluten C Ei <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
Fett	14,8 g	50,8 g	
davon gesättigte Fettsäuren	2,2 g	7,4 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	1,0 g	3,4 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	1,0 g	3,6 g	
Kohlenhydrate	17,8 g	60,8 g	
davon Zucker	0,9 g	3,0 g	
mehrwertige	0,3 g	0,9 g	
Alkohole	13,7 g	46,9 g	
Stärke			
Ballaststoffe	0,6 g	2,2 g	
Eiweiß	5,9 g	20,2 g	
Salz	1,08 g	3,70 g	
Broteinheiten	1,5 BE	5,1 BE	

Rezeptname		Wrap Wild Tuna	
Nährwertkennzeichnung			Allergenkennzeichnung
			F M G A D C
Nährwert	pro 100 g	pro Portion (382 g)	Legende gemäß Codex-Empfehlung
Brennwert	923 kJ 222 kcal	3.526 kJ 847 kcal	F Soja M Senf G Milch A Gluten D Fisch C Ei <i>Trotz sorgfältiger Herstellung können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein.</i>
Fett	14,9 g	56,8 g	
davon gesättigte Fettsäuren	4,1 g	15,7 g	
einfach ungesättigte Fettsäuren	2,0 g	7,7 g	
mehrfach ungesättigte Fettsäuren	1,5 g	5,7 g	
Kohlenhydrate	14,1 g	53,7 g	
davon Zucker	1,3 g	5,1 g	
mehrwertige Kohlenhydrate	0,2 g	0,9 g	
Alkohole	12,3 g	46,9 g	
Stärke			
Ballaststoffe	0,9 g	3,5 g	
Eiweiß	7,0 g	26,6 g	
Salz	0,92 g	3,51 g	
Broteinheiten	1,2 BE	4,5 BE	